

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

TGLC ApS
Frederiksborggade 41, 3. th., 1360 København K

CVR-nr. 36 73 74 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

Jens Christian Collin Erichsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	7
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	TGLC ApS Frederiksborggade 41, 3. th. 1360 København K
	CVR-nr.: 36 73 74 33
	Stiftet: 4. maj 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Christian Collin Erichsen, Dirketør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, almindelig handel samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.581 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-9.051	-8
Indtægter af kapitalinteresser	2.566.871	0
Andre finansielle indtægter	23.408	0
Øvrige finansielle omkostninger	-112	-35
Resultat før skat	2.581.116	-43
Årets resultat	2.581.116	-43
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	2.446.116	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43
Disponeret i alt	2.581.116	-43

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.339.049	766
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.339.049	766
Anlægsaktiver i alt	1.339.049	766
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.158.262	0
Omsætningsaktiver i alt	1.158.262	0
Aktiver i alt	2.497.311	766
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.296.761	-149
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	2.481.761	-99
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15.550	865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.550	865
Gældsforpligtelser i alt	15.550	865
Passiver i alt	2.497.311	766
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	766.204	766
Tilgang i årets løb	1.005.974	0
Afgang i årets løb	-433.129	0
Kostpris 31. december	<u>1.339.049</u>	<u>766</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>1.339.049</u>	 <u>766</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

3. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
